
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/316/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/267/2021 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 16 „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy” po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Warcie 

 

 

Grzegorz Kopacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5390



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/316/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 3 października 2022 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 18 832,00 0,00 0,00 18 832,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

         

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
852 

  
Pomoc społeczna 1 719 061,23 -50 910,23 50 910,23 1 719 061,23 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 772 834,23 -50 910,23 50 910,23 772 834,23 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie 0,00 0,00 50 910,23 50 910,23 

   
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50 910,23 -50 910,23 0,00 0,00 

 
bieżące razem: 46 575 971,84 -50 910,23 50 910,23 46 575 971,84 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 
1 011 941,76 0,00 0,00 1 011 941,76 

                    
 

majątkowe 

 
majątkowe razem: 25 117 163,29 0,00 0,00 25 117 163,29 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 
3 506 166,34 0,00 0,00 3 506 166,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5390



 

 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

         

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
852 

  
Pomoc społeczna 1 451 885,00 0,00 10 251 000,00 11 702 885,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 1 432 459,00 0,00 10 251 000,00 11 683 459,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
&#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 10 251 000,00 10 251 000,00 

 
bieżące razem: 11 737 134,59 0,00 10 251 000,00 21 988 134,59 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

&#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Ogółem: 83 449 101,72 -50 910,23 10 301 910,23 93 700 101,72 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 &#10 
4 518 108,10 0,00 0,00 4 518 108,10 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5390



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/316/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 3 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z 

AR 
                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 832,00 18 832,00 18 832,00 0,00 18 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 832,00 18 832,00 18 832,00 0,00 18 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 007 356,99 46 909 223,06 39 456 082,20 23 062 849,65 16 393 232,55 2 052 540,00 3 200 677,00 1 344 923,86 0,00 855 000,00 34 098 133,93 34 098 133,93 5 540 180,21 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 007 356,99 46 909 223,06 39 456 082,20 23 062 849,65 16 393 232,55 2 052 540,00 3 200 677,00 1 344 923,86 0,00 855 000,00 34 098 133,93 34 098 133,93 5 540 180,21 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5390



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 1 451 885,00 1 451 885,00 30 504,59 23 286,95 7 217,64 0,00 1 421 380,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 251 000,00 10 251 000,00 201 000,00 112 500,00 88 500,00 0,00 10 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 702 885,00 11 702 885,00 231 504,59 135 786,95 95 717,64 0,00 11 471 380,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 432 459,00 1 432 459,00 30 213,89 23 286,95 6 926,94 0,00 1 402 245,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 251 000,00 10 251 000,00 201 000,00 112 500,00 88 500,00 0,00 10 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 683 459,00 11 683 459,00 231 213,89 135 786,95 95 426,94 0,00 11 452 245,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 737 134,59 11 737 134,59 1 485 503,38 529 773,33 955 730,05 0,00 10 251 631,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 251 000,00 10 251 000,00 201 000,00 112 500,00 88 500,00 0,00 10 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 988 134,59 21 988 134,59 1 686 503,38 642 273,33 1 044 230,05 0,00 20 301 631,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5390



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/316/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 3 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

  

 
Nazwa działu, rozdziału 

 
Klasyfikacja  

 Kwota planu w zł    

 
Dział Rozdział  § 

   

 

1 2 3 4 5 

   

 

Dochody  
   

890 112,90 

   

 

Administracja publiczna 750 
  

6 482,90 

   

 

Pozostała działalność 
 

75095 
 

6 482,90 

   

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  
2100 6 482,90 

   

 

1. Wykonanie zdjęć osobom 

ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL 
   

2 870,25 

   

 

2. Nadanie numeru PESEL na 

wniosek    
3 612,65 

   

 
Różne rozliczenia 758 

  
76 878,00 

   

 
Rózne rozliczenia finansowe 

 
75814 

 
76 878,00 

   

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  
2100 76 878,00 

   

 

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami 

   
76 878,00 

   

 
Pomoc społeczna 852 

  

721 924,00 

   

 
Pozostała działalność 

 
85295 

 

721 924,00 

   

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  
2100 721 924,00 

   

 

Świadczenia pieniężne za 

zakwaterowanie i wyżywienie (40,00 

zł za osobę) 
   

721 924,00 

   

 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
853 

  
76 628,00 

   

 

Pozostała działalność 
 

85395 
 

76 628,00 

   

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  
2100 76 628,00 

   

 

1. Jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300,00 zł na 

osobę 
   

63 342,00 

   

 

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i    
13 286,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5390



młodzieży 

 

Rodzina 855 
  

8 200,00 

   

 

Pozostała działalność 
 

85595 
 

8 200,00 

   

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

  
2100 8 200,00 

   

 

Wypłata świadczeń rodzinnych    
8 200,00 

   

 

Wydatki  
   

890 112,90 

   

 

Administracja publiczna 750 
  

6 482,90 

   

 

Pozostała działalność 
 

75095 
 

6 482,90 

   

 

wydatki bieżące   

   

6 482,90 

   

 

1. Wykonanie zdjęć osobom 

ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL 

   

2 870,25 

   

 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań    
2 870,25 

   

 

2. Nadanie numeru PESEL na 

wniosek    
3 612,65 

   

 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane    
3 612,65 

   

 

Oświata i wychowanie 801 
  

76 878,00 

   

 

Pozostała działalność 
 

80195 
 

76 878,00 

   

 

wydatki bieżące   

   

76 878,00 

   

 

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami 

   

76 878,00 

   

 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

   

34 200,00 

   

 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

   

42 678,00 

   

 
Pomoc społeczna 852 

  

721 924,00 

   

 
Pozostała działalność 

 
85295 

 

721 924,00 

   

 

wydatki bieżące      721 924,00 

   

 

Świadczenia pieniężne za 

zakwaterowanie i wyżywienie (40,00 

zł za osobę) 

   

721 924,00 

   

 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

   

719 366,00 

   

 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

   

2 558,00 

   

 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
853 

 

 

76 628,00 

   

 

Pozostała działalność 
 

85395 

 

76 628,00 

   

 

wydatki bieżące   

   

76 628,00 

   

 

1. Jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300,00 zł na 

osobę 

   

63 342,00 

   

 

wynagrodzenia i składki od nich 

   

1 008,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5390



naliczane 

 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

   

62 100,00 

   

 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

   

234,00 

   

 

2. Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

   

13 286,00 

   

 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

   

13 286,00 

   

 

Rodzina 855 
 

 

8 200,00 

   

 

Pozostała działalność 
 

85595 

 

8 200,00 

   

 

wydatki bieżące      8 200,00 

   

 

Wypłata świadczeń rodzinnych 

   

8 200,00 

   

 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

   

8 200,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5390


		2023-06-28T12:05:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




